ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OG.ОZ.^/Я г. Грозный № < /

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 30 января 2015 года № 21

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством и
в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах исполнительной
власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке обеспечения жильем за счет субвенций

из федерального бюджета отдельных категорий гра^кдан на территории Чеченской
Республики, утвержденное постановлением Правительства Чеченской Республики
от 30 января 2015 года № 21 (в редакции постановлений Правительства Чеченской
Республики от 3 ноября 2015 года № 217, от 1 ноября 2016 года № 169)
(далее - Постановление), изменение, изложив пункт 21 в следующей редакции:

«21. Министерство труда, занятости и социального развития Чеченской
Республики направляет ежеквартально, не позднее 15 числа месяца,
следующего за отчетным кварталом, отчет в Министерство строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации согласно форме,
утвержденной Приказом Министерства строительства и жилищно-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 26 июня 2015 года
№ 460/пр «Об утверждении Порядка составления и представления отчета о
расходах бюджета субъекта Российской Федерации, источником финансового
обеспечения которых являются субвенции, предоставленные из федерального
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на реализацию
передаваемых полномочий Российской Федерации по обеспечению жильем
ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов.».

2. Внести в состав межведомственной комиссии Чеченской Республики
по утверждению списков граждан, имеющих право на обеспечение жильем
в соответствии с Федеральным законом от 12 января 1995 года № 5-ФЗ

»irv<iUIT<UNta•lli|lll||,.inin>«iiH«I.JII.O•nii >«.>lill-0|.J.,c*

«О ветеранах» и Федеральным законом от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ
«О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», утвержденный
Постановлением, следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной комиссии:
Ахмадова Шахида Саидовича, заместителя Председателя Правительства

Чеченской Республики, - председателем межведомственной комиссии;
Беширова Сулеймана Обайтовича, заместителя министра труда, занятости

и социального развития Чеченской Республики, - заместителем председателя
межведомственной комиссии;

Абдулхалимову Умайсу Абдулкагировну, директора департамента
государственной службы и кадровых вопросов Министерства труда, занятости
и социального развития Чеченской Республики, - членом межведомственной
комиссии;

б) вывести из состава межведомственной комиссии Магомадова А.А.,
Джемаева P.P., Дажикаеву М.А.

в) уточнгаъ доллсность члена межведомственной комиссии Сулейманова Х.А.:
Сулейманов Хаважи Айндиевич - начальник отдела финансирования

социальной защиты Министерства финансов Чеченской Республики.
3. Настоящее постаповленов вступает в силв си днс ого яфициальцого

опубликования.

Председатель Правите . /Ш" ^ ^и;.
Чеченской РеспублМ' К̂> 6 №, Р.С.-Х. Эдельгериев

\У "--'/• ''^"•'